[image: image1.jpg]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.03.2022

	№
	94-п

г. Пущино

┌

┐

Об отмене постановления администрации городского округа Пущино от 28.12.2020 № 433-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Пущино от 15.10.2013 № 498-п «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»
На основании решения Пущинского городского суда Московской области от 14.09.2021 по делу № 2-125/2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации городского округа Пущино от 28.12.2020 № 433-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Пущино от 15.10.2013 № 498-п «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу».
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хорькова А.А.
Глава городского округа

      А.С. Воробьев